スタンダードフォーク一覧表
＊ブルーは在庫対応品（その他は特注品対応）
W(板幅) T1(板厚) L1(長さ) h2(フック間） フック開口
1.5T-920 100 35 920 382 16.5 36.5
1.5T-1070 100 35 1070 382 16.5 40.5
1.5T-1220 100 35 1220 382 16.5 45
1.5T-1370 100 35 1370 382 16.5 49.5
1.5T-1520 100 35 1520 382 16.5 52.5
1.5T-1670 100 35 1670 382 16.5 56.5
1.5T-1820 100 35 1820 382 16.5 61.5
1.5T-1970 100 35 1970 382 16.5 65.5
2.5T-920 122 40 920 382 16.5 49
2.5T-1070 122 40 1070 382 16.5 53
2.5T-1220 122 40 1220 382 16.5 59
2.5T-1370 122 40 1370 382 16.5 65
2.5T-1520 122 40 1520 382 16.5 71
2.5T-1670 122 40 1670 382 16.5 77
2.5T-1820 122 40 1820 382 16.5 84
2.5T-1970 122 40 1970 382 16.5 90
2.5T-2120 122 40 2120 382 16.5 96
2.5T-920 T=45 122 45 920 382 16.5 57
2.5T-1070 T=45 122 45 1070 382 16.5 61
2.5T-1220 T=45 122 45 1220 382 16.5 68
2.5T-1370 T=45 122 45 1370 382 16.5 75

＊ブルーは在庫対応品（その他は特注品対応）
W(板幅) T1(板厚) L1(長さ) h2(フック間） フック開口
＊ﾋﾝｼﾞﾄﾞﾀｲﾌﾟ・ﾎﾞｽﾀｲﾌﾟも製作可
機種 品番
ｻｲｽﾞ (mm)
単重（kg)
2.5T-920 T=50 122 50 920 382 16.5 61
2.5T-1070 T=50 122 50 1070 382 16.5 68.5
2.5T-1220 T=50 122 50 1220 382 16.5 76
2.5T-1370 T=50 122 50 1370 382 16.5 83
2.5T-1520 T=50 122 50 1520 382 16.5 90.5
2.5T-1670 T=50 122 50 1670 382 16.5 98
2.5T-1820 T=50 122 50 1820 382 16.5 105
2.5T-1970 T=50 122 50 1970 382 16.5 112.5
2.5T-2120 T=50 122 50 2120 382 16.5 120
2.5T-2270 T=50 122 50 2270 382 16.5 127
2.5T-2420 T=50 122 50 2420 382 16.5 134.5
3.0T-920 122 45 920 477 22 60
3.0T-1070 122 45 1070 477 22 67
3.0T-1220 122 45 1220 477 22 74
3.0T-1370 122 45 1370 477 22 80.5
3.0T-1520 122 45 1520 477 22 87.5
3.0T-1670 122 45 1670 477 22 94
3.0T-1820 122 45 1820 477 22 101
3.0T-1970 122 45 1970 477 22 108
3.0T-2120 122 45 2120 477 22 115
2-2.5T
T=50
3.0T
スタンダードフォーク一覧表
＊ブルーは在庫対応品（その他は特注品対応）
W(板幅) T1(板厚) L1(長さ) h2(フック間） フック開口
＊ﾋﾝｼﾞﾄﾞﾀｲﾌﾟ・ﾎﾞｽﾀｲﾌﾟも製作可
機種 品番
ｻｲｽﾞ (mm)
単重（kg)
3.0T-920 T=50 122 50 920 477 22 67
3.0T-1070 T=50 122 50 1070 477 22 74.5
3.0T-1220 T=50 122 50 1220 477 22 82
3.0T-1370 T=50 122 50 1370 477 22 89
3.0T-1520 T=50 122 50 1520 477 22 96.5
3.0T-1670 T=50 122 50 1670 477 22 104
3.0T-1820 T=50 122 50 1820 477 22 111
3.0T-1970 T=50 122 50 1970 477 22 118.5
3.0T-2120 T=50 122 50 2120 477 22 126
3.0T-2270 T=50 122 50 2270 477 22 133
3.0T-2420 T=50 122 50 2420 477 22 140.5
3.5T-1070 150 50 1070 477 22 91
3.5T-1220 150 50 1220 477 22 100
3.5T-1370 150 50 1370 477 22 109
3.5T-1520 150 50 1520 477 22 118
3.5T-1670 150 50 1670 477 22 127
3.5T-1820 150 50 1820 477 22 136
3.5T-1970 150 50 1970 477 22 145
3.5T-2120 150 50 2120 477 22 154
3.0T
T=50
3.5-4.5T
スタンダードフォーク一覧表
＊ブルーは在庫対応品（その他は特注品対応）
W(板幅) T1(板厚) L1(長さ) h2(フック間） フック開口
＊ﾋﾝｼﾞﾄﾞﾀｲﾌﾟ・ﾎﾞｽﾀｲﾌﾟも製作可
機種 品番
ｻｲｽﾞ (mm)
単重（kg)
3.5T-920 T=55 150 55 920 477 22 91
3.5T-1070 T=55 150 55 1070 477 22 98
3.5T-1220 T=55 150 55 1220 477 22 108
3.5T-1370 T=55 150 55 1370 477 22 118
3.5T-1520 T=55 150 55 1520 477 22 128
3.5T-1670 T=55 150 55 1670 477 22 138
3.5T-1820 T=55 150 55 1820 477 22 148
3.5T-1970 T=55 150 55 1970 477 22 158
3.5T-2120 T=55 150 55 2120 477 22 168
3.5T-2270 T=55 150 55 2270 477 22 178
3.5T-2420 T=55 150 55 2420 477 22 187
3.5T-2500 T=55 150 55 2500 477 22 193
3.5T-920 T=60 150 60 920 477 22 98
3.5T-1070 T=60 150 60 1070 477 22 105
3.5T-1220 T=60 150 60 1220 477 22 116
3.5T-1370 T=60 150 60 1370 477 22 127